
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 sierpnia 2021 r. 

Poz. 1553 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie zakładania i prowadzenia ksiąg wieczystych 

w systemie teleinformatycznym 

Na podstawie art. 25
1 
ust. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (Dz. U. z 2019 r. poz. 2204 

oraz z 2021 r. poz. 1177) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 marca 2021 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 

zakładania i prowadzenia ksiąg wieczystych w systemie teleinformatycznym (Dz. U. poz. 570) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

Minister Sprawiedliwości: wz. M. Woś 


		2021-08-24T13:56:53+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-08-24T16:15:45+0200




